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Asiakkaamme voivat käyttää ilmoitusmarkkinointinsa 
tueksi paikallista nettimarkkinointialustaa, joka  
avautuu ensi vuoden alkupäivinä.

Helppokäyttöisen alustan tunnukset ovat asiakkaan  
vapaasti käytettävissä seuraavan painetun  
Lepuskin ilmestymiseen saakka. 

Lepuskin näköislehti on luettavissa  tabletilla ja  
puhelimella.

Lepuskin markkinointikokonaisuus 
Painettu lehti ja nettialusta

Ota käyttöösi

LEPUSKILEPUSKI
MEDIAKORTTI 2018 Lepuski – 

Leppävaaran ja
lähialueiden 
oma lehti

Lepuski on Suur-Leppävaaran ajankohtaislehti. Se ilmestyy  
6 kertaa vuodessa. Pääosa 25 000 kappaleen painoksesta ajetaan 
suoraan koteihin. Näköislehti on luettavissa niin puhelimella kuin 
tabletillakin. Mainoksista pääsee suoraan ilmoittajan kotisivuille.

Lepuskin uusin palvelu – Lepuski Marketplace – tarjoaa Lepuskin 
ilmoittajille uudenlaista paikallista nettinäkyvyyttä. Alustan avulla  
voi tehdä myös verkko-ostoksia.

Urheilua!

Minne menet,
mistä tulet

Leppävaara?

Kulttuuria & harrastuksia

Etelä- ja Pohjois-Leppävaara, Kilo, Nihtisilta, Karakallio, Viherlaakso, Lähderanta, 
Laaksolahti, Konala, Pitäjämäki. Telineet: Sello, Galleria, Karakallio (Alepa) Viherlaakso 
(Alepa), Laaksolahti (K-Market), Lippajärvi (K-Market Kulinaari)



Etusivu 	 1/2 sivu 260 x 185 mm 
Etusivu 	 125 x 60 mm
Nimiön alle 	 81 x 90 mm

Takasivu 	 1/1 sivu 260 x 376 mm
	 1/2 sivu 260 x 185 mm
	 1/4 sivu 125 x 185 mm

Lepuskin mediahinnat vuonna 2018

Tekniset tiedot
Lehden koko: 280 x 400 mm
Painopinta-ala: 260 x 376 mm
Palstamäärä: 6 palstaa
Palstan leveys: 39 mm
Painomenetelmä: offsetrotaatio
Paperi: 48,8 g/m2

Painos: 25 000 kpl

Ilmoitustiedot
Valmiit ilmoitukset painovalmiina 
pdf-tiedostoina. Fontit on sisällytettävä 
PDF-tiedostoon. Vältä teksteissä  
bittikarttamuotoa ja jätä tekstit  
konvertoimatta, jotta teksti on tarkkaa 
myös näköislehdessä. 

Painopaikka: 
Suomalainen Lehtipaino Oy
Jakelu: Helsingin Jakelu-Expert Oy.

Lepuskin ilmestymiskerrat sekä aikataulut

Päätoimittaja Arja Salmi, 
Leppävaara-seura ry.  
Vastaava toimittaja Pirjo Toivonen, 
Viestintätoimisto Luova Ratkaisu Oy.

 1 100 euroa
     260 euroa
   280 euroa

  2 000 euroa
    900 euroa
    500 euroa

1 650 euroa

    850 euroa

    600 euroa

    430 euroa

    240 euroa

    124 euroa
      90 euroa

1/2 sivu 	 pysty 125 x 376 mm
	 vaaka 260 x 185 mm

1/3 sivu 	 pysty 81 x 376 mm
	 vaaka 260 x 123 mm

1/4 sivu 	 pysty 125 x 185 mm
	 vaaka 260 x 95 mm

1/8 sivu 	 1 palsta 39 x 183 mm
	 2 palstaa 81x 90 mm
	 3 palstaa 125x 60 mm

Pikkuilmoitukset 	 1 palsta 39 x 90 mm
	 2 palstaa 81 x 45 mm
	 1 palsta 39 x 50 mm

KOKO HINTA

Muut sivut 	 1/1 sivu 260 x 376 mm

LEPUSKIN TOIMITUS

Numero Varaus Valmis aineisto Ilmestyy
1/18 
2/18
3/18 
4/18
5/18
6/18

19.01.
12.03.
14.05.
20.08.
15.10.
19.11.

22.01.
14.03.	
16.05.
22.08.
18.10.
22.11.

28.01.
21.03.
23.05.
29.08
24.10.
28.11.

V I E S T I N T Ä T O I M I S T O
LuovaRatkaisu

JULKAISUTIEDOT

Ilmoitusten peruminen
Sovitun ilmoituksen peruuttaminen pitää 
tehdä viimeistään aineistopäivänä. Sen jäl-
keen tehdyistä peruutuksista voidaan las-
kuttaa varattaessa sovittu hinta.

Aineistopäivän noudattaminen on ilmoit-
tajan vastuulla.

Arvonlisävero
Hintaan lisätään kulloinkin voimassa oleva 
arvonlisävero.

Laskutus
Laskutus tehdään heti lehden ilmestymi-
sen jälkeen. Maksuehto on 7 päivää.  

Reklamaatiot
Reklamaatiot tulee tehdä 7 päivän 
kuluessa lehden ilmestymisestä.  
Lehden vastuu virheestä tai ilmoituksen 
poisjäämisestä rajoittuu enimmillään 
siihen, ettei ilmoitustilasta laskuteta. 
Aineistopäivän noudattaminen on 
ilmoittajan vastuulla. 
•  Määräpaikkaveloitus  + 10 % 
•  Arvonlisävero lisätään  
	 ilmoitushintoihin 

Luova Ratkaisu Oy 
www.luovaratkaisu.fi
040 5322 907

Ilmoitusten valmistus
Puuttuuko ilmoitukseltasi tekijä? 

Saat meiltä ilmoituksen suunnittelusta to-
teutukseen. Ja muokkaamme valmiita il-
moituksia kampanjoihisi. Lepuskin ilmoit-
tajille erikoishinta.

Kysy meiltä myös erilaisia kampanjasuun-
nitelmia.

LEPUSKILEPUSKI


